
  Dipartimento di Scienze economiche ed aziendali 

 
 

Titolo: VII Classe: 4 
Fascicolo: 2019-VII/4.224 
 

Oggetto: Decreto di nomina commissione giudicatrice relativa alla selezione pubblica, per 
titoli e pubblicazioni, per la copertura, a titolo gratuito, - mediante affidamento esterno di 
incarico - dell’insegnamento di Economia e organizzazione industriale (66 ore), 9CFU – a.a. 
2019/2020 - Dipartimento di Scienze economiche e aziendali. 
 

Il DIRETTORE 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
 

VISTI gli artt. 6, comma 4 e 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo sul conferimento di contratti per attività di insegnamento ai 
sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
 

VISTO il Decreto Rettorale Prot. n. 24810 Rep. n. 1021 del 25 giugno 2013 relativo a Delega ai 
Direttori dei dipartimenti per stipula e sottoscrizione contratti e affidamenti; 
 

VISTO il bando Rep. 500/2019, Prot. 0116989 del 23/09/2019 pubblicato all’Albo 

 ufficiale di Ateneo in data 23/09/2019; 

RITENUTA la necessità e l'urgenza a provvedere; 

PREVIO accertamento della disponibilità dei designati 

 

DECRETA 
 

di designare, per il sotto indicato insegnamento, quali componenti della Commissione giudicatrice, 
relativa al bando di cui all’oggetto i seguenti professori: 

 

Corso di Studio Insegnamento 
Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

Sett. 
conc. 

CF
U 

Ore 
Des. 

Periodo 

 
Commissione Giudicatrice 

 

02402 – ECONOMIA 

501501 – 
ECONOMIA E 
ORGANIZZAZIONE 
INDUSTRIALE 
 

   3 
SECS-
P/06 

13/A4   9 
LEZ-
Lezione:66 

Primo  
Semestre 

 

Prof. Antonio Majocchi; 
 
Prof. Giorgio Rampa; 
 
Prof. Alberto Cavaliere 
 

 

 

Tale decreto, ai sensi dell’art. 24, comma 2 del vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia, 
sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali nella 
prima seduta successiva disponibile. 
 
 

 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Antonio Majocchi 
 (documento firmato digitalmente) 
 
 
 
Dipartimento di Scienze economiche e aziendali – Via S. Felice 5, 27100 Pavia – Ufficio Didattica - +39 0382 986204 
 




		2019-10-01T11:06:02+0200
	IT
	Antonio Majocchi




